Priloha €. 2 Rozpodet diela ¢ast 2 "Povrchové Upravy" Generélna oprava strechy a podkrovného bytu

Velvyslanectvo Slovenskej republiky Lublana

ROZPOCET DIELA
CAST 2 ,Povrchové upravy*
Generalna oprava strechy a podkrovného bytu

I. POVRCHOVE UPRAVY CELKOM

A Pokladka podlahovych krytin 17,550.00 €
B Maliarske prace 14,350.00 €
CELKOM POVRCHOVE UPRAVY BEZ DPH 31,900.00 €
CELKOM POVRCHOVE UPRAVY S DPH 38,280.00 €

V Bratislave, dna 12.01.2024

Podpis: Roman Rehak, Sprava ucelovych zariadeni



Pokladka podlahovych krytin

Dodavka a pokladka vyrovnavacej hmoty so zakladnym naterom

Brisenie hmoty a PU zékladného nateru pred lepenim parkiet

Dodavka hotovych parkiet 14mm dub (min. rozmer 1500 x 150mm)

4 Pokladanie parkiet na 2 k lepidlo

> Dodavka a montaz soklovych list

6 Dodavka PU lepidla

7
Dodavka a montaz deliacich profilov

8 Doprava materialu

9 Ostatné naklady

Mnoistvo MJ

91

91

97

91

105

15

kom

cena

cena

Cena Cena
celkom celkoms
bez DPH DPH

1,500.00€ 1,800.00 €

1,050.00€ 1,260.00 €

8,900.00 € 10,680.00 €

3,100.00€ 3,720.00 €

1,900.00€ 2,280.00 €

800 960.00 €

300 360.00 €

POKLADKA PODLAHOVYCH KRYTIN SPOLU

17,550.00 € 21,060.00 €



MALIARSKE PRACE

Nater na steny a stropy s emulziou

2
Vyrovnanie stien vyrovnavacou hmotou Kemadlet (hribka 0,5cm)

3 Dodavka a montaz rohov

4
2x aplikacia vyrovnavacej hmoty a brusenie stien a stropov

5 2x nater stien a stropu bielou latexovou farbou (umyvatelna farba)

6 2x lakovanie polodisperznou farbou - Jupol, alebo ekvivalent
7 Silikdnovy nater vsetkych kontaktov

8 Prebrusenie existujucej drevenej pohladovej konstrukcie a priprava na bielenie

9 2x lakovanie existujucej drevenej rekonstrukcie

10 Doprava materialu

11 Ostatné naklady

Mnoistvo

514

380

90

545

60

619

320

45

45

Cena

celkom
mJ bez DPH
m? 700.00 €

m 2,890.00 €

m 450.00 €

m 4,250.00 €

m 600.00 €

m 2,700.00 €

m 1,060.00 €

m 700.00 €

m 1,000.00 €

cena

cena

Cena
celkom s
DPH

840.00 €

3,468.00 €

540.00 €

5,100.00 €

720.00 €

3,240.00 €

1,272.00 €

840.00 €

1,200.00 €

MALIARSKE PRACE SPOLU

14,350.00 € 17,220.00 €
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